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To: 5.1.26 IEEEZ @minvws ni]
)From: 5.1.2e

Sent: Wed 4/29/2020 11:44:43 AM

Subject: FW: Arch en Hook

Received: Wed 4/29/2020 11:44:43 AM

Tkn

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

van:CENSEENinvvs il
Verzonden: 29 apr. 2020 13:37

(@minvws.nl>;
inv al; EEN rains. TEEN

, [@minvws.nl>
Onderwerp: RE: Arch en Hook

, Duijfjes

Goedemorgen

Zou je 4 mei de stand van zaken kunnen laten weten? Dan kunnen we als het toch nodig blijkt te zijn een vorderingsbrief gaan

opstellen.

We hebben voor de mondkapjes ook zaken gedaan met [IIEEEMenIEEEZR=n Arch & Hook. Daar hebben we gemerkt dat het

bedrijf zich ook niet aan de afgesproken leverdata kon houden. Uiteindelijk hebben we gemeld dat de laatste order van

stuks niet meer via VWS maar via LCH zou moeten lopen (tegen een nieuwe lagere prijs) om dat de leverdata verstreken was.

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

camer: [EE | Telefon: EEE) EEN ~~ HEE Cinvws.n |

van: [INEXECNINMEXERMe minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 20:21

Hallo EE en [EEERN

We hebben vorige week in overleg met Arch en Hook de levertermijn in het contract nog 1 week verlengd (tot 1 mei). Dat geeft
het bedrijf de tijd om de laatste poging die ze aan het ondernemen waren bij hun Chinese contacten nog goed af te kunnen

ronden en (bij geen/onvoldoende resultaat) de zaak goed af te kunnen sluiten. Afspraak is dat ze op 1 mei de voorschotten dan

meteen terug storten.

We hebben goed contact met dit bedrijf en er zijn geen indicaties dat de terugbetaling een probleem gaat worden.
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Het is dan ook nu niet nodig om die terugvorderingsbrief op te stellen. Dat kan altijd nog (bijvoorbeeld als volgende week blijkt
dat er toch nog een probleem blijkt te zijn).

Groeten, INENECEN
Van: 5.1.2e 5.1.2e |JIEE eo minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 28 april 2020 16:41

Aan: 5.1.2e @minvws.nl>;
5.1.2e @minvws.nl>; @minvws.nl>;
5.1.2e

.
<BR @ minvws.nl>

Onderwerp: Arch en Hook, Duijfjes

@minvws.nl>;

Hallo allen,

Hierbij vast een vraag van mij m.b.t Duijfjes: in de bijlage bij de email van 21 april zit een bericht van de rabobank, waaruit ik

opmaak dat als de bank verder niets heeft gehoord van de begunstigde ( de verkoper in China) deze |/c “will be expired on 22

april 2020". Het lijkt me dat inmiddels bekend moet zijn of de letter of credit kan vrijvallen, zodat het bedrag aan ons kan

worden teruggestort. Kan iemand dit dit bij de rabobank navragen? Als dat lukt, graag even terugkoppelen, dan kan het van

mijn to do list.

Wat betreft Arch & Hook : graag hoor ik van (een van) jullie hoe het in elkaar zit (mijn telefoonnummer staat hieronder) en

ontvang ik alle e-mails en stukken.

Bedankt en groet

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Wetgeving en Jurdidische zaken

minvws.nl

5.1.2e

van:INNESBEEF© invws.nl>
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 14:52

Aart ) EEE eins;IEE) BEE eminvws.>;IE

<BEEMeminvws.ni>; 5.1.2¢ ES EEG minvws.nl>
Onderwerp: FW: Arch en Hook , Duijfjes

Met het bestellen van mondkapjes en beademingsapparatuur hebben wij in een aantal keren een aanbetaling moeten doen.

Vooral bij de beademingsapparatuur gaat dat o uro’s. Nu is het meeste overgegaan naar LCH, maar niet

allemaal begreep ik van Zo kreeg ik door dat IN COM, Arch en Hook en Duijfjes niet overgaan.

Voor o.a. deze leveranciers willen wij graag zsm het geld terug halen nu sommige leveranciers toch niet leveren omdat ze niet aan

de apparatuur kunnen komen of omdat ze de afgesproken leverdata niet kunnen halen.

Ik heb aan WJZ gevraagd of zij ons kunnen helpen met het terug vorderen van het geld door middel van het op stellen van een

brief. Daarnaast zal ik aan het FDC vragen wat zij van ons nodig hebben om dit administratiefjuist te verwerken.

Gezien de hoogte van het bedrag komt Arch & Hook als eerste in aanmerking, zij zouden 23 april leveren, wat nog niet gebeurd is

en wij wel een vooruitbetaling hebben moeten doen vanJEEN
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Vervolgens Duijfjes, want dat speelt ook al even.

Kunnen jullie aan informatie doorspelen zodat zij een brief richting Arch & Hook en Duijfjes kan opstellen om het geld

terug te betalen?

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

comer: IRE| Tetetoon:IERIEIIE = IEEE ois. |

Van: 5.1.2¢ 5.1.2¢ ) SEE @ minvws.ni>
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 13:57

Aan:INERT)BESET© ninvws oi»
Onderwerp: Arch en Hook

Beste BEANE]

Zoals zojuist besproken ben ik graag bereid hiernaar te kijken en beginnen we met de order aan Arch en Hook. Het gaat hier

om een order voor 1000 beademingsapparaten uit China, welke nog niet zijn ontvangen (deadline was 23-4), maar waarvoor

IEBERis betaald.

Graag hoor ik van jouw collega bij CZ hoe het in elkaar zit (mijn telefoonnummer staat hieronder) en ontvang ik alle e-mails en

stukken met Arch en Hook.

Bedankt en groet

512e|.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie Wetgeving en Jurdidische zaken

minvws.nl
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Verzonden: vrijdag 24 april 2020 15:58

)<BEEETI© minvws.n!>;IEXETN)<BEEEECIo minvws n>;EKER
@minvws.nl>

Onderwerp: geld terug vorderen

Hi,

Met het bestellen van mondkapjes en beademingsapparatuur hebben wij in een aantal keren een aanbetaling moeten doen.

Vooral bij de beademingsapparatuur gaat dat om cures.
Nu kunnen sommige leveranciers toch niet leveren omdat ze niet aan de apparatuur kunnen komen of omdat ze de afgesproken

lever data niet kunnen halen.

Ook kan het zijn dat wij zelf van de bestelling van de apparaten af willen omdat het te lang duurt en wij die grote hoeveelheid aan

apparaten toch niet meer nodig hebben.

Het gaat nu om het algemene proces wat wij moeten doen in combinatie met het FDC die de betaling voor ons heeft uitgevoerd.

Als voorbeeld stuur ik het contract van Arch & Hook mee, waarvan het niet duidelijk is of wij de apparatuur nog krijgen en wij wel

een vooruitbetaling hebben moeten doen van ‘IEE

Zouden jullie mij hier volgende week over kunnen informeren? Dit gaat om leveranciers in Nederland maar ook leveranciers

rechtstreeks in China!

Met vriendelijke groet,

| Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie Financieel-Economische Zaken | Afdeling Budgettaire Zaken |

Parnassusplein5 | 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

comers GREY Teton IEEE) IEEE = IERETIN ovis. |

5.1.2e


